
UCHWAŁA NR I/14/2013
RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU

z dnia 31 stycznia 2013 r.

w sprawie: przyjęcia rezolucji o ogłoszeniu roku 2013 
„Rokiem Czeskim w Bieruniu” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 20 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w zw. z § 2 ust. 3 załącznika Nr 3 do Statutu Miasta Bierunia (Dziennik Urzędowy 
Województwa Śląskiego z dnia 14 lipca 2011 r. Nr 150, poz. 2789), na wniosek Burmistrza Miasta Bierunia 

RADA MIEJSKA W BIERUNIU 
uchwala: 

§ 1

Przyjąć rezolucję w sprawie ogłoszenia roku 2013 „Rokiem Czeskim w Bieruniu”, stanowiącą załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Bierunia. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Bieruniu 

mgr Przemysław Major

Id: 2E5DDA7F-6CF2-42CD-A3C2-C807EFDFFC49. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr I/14/2013 

Rady Miejskiej w Bieruniu 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

Rezolucja w sprawie ogłoszenia roku 2013 
„Rokiem Czeskim w Bieruniu” 

W 2013 roku przypada Jubileusz 15-lecia współpracy zagranicznej pomiędzy partnerskimi miastami Bieruniem oraz 
Moravsky’m Berounem z Republiki Czeskiej. 

Piętnasta rocznica stanowi wyjątkową okazję do podkreślenia wieloletniego partnerstwa pomiędzy naszymi miastami. 
W roku jubileuszowym pragniemy nadać wszystkim uroczystościom akcent związany z Republiką Czeską. W ten sposób 
pragniemy uczcić oraz upamiętnić owocną współpracę dwóch partnerskich miast Bierunia i Moravsky’ego Berouna. 

Rada Miejska w Bieruniu dla podkreślenia wagi współpracy i przyjaźni pomiędzy społecznościami naszych miast 
postanawia ogłosić rok 2013 „Rokiem Czeskim w Bieruniu”. 

Id: 2E5DDA7F-6CF2-42CD-A3C2-C807EFDFFC49. Podpisany Strona 1




